ПРОТОКОЛ №1

от 02.12.2024                            с. Гламаздино

общественного обсуждения проектов муниципальных программ:

 1.«Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по

муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Гламаздинского
сельсовета Хомутовского района   на 2025 год.»

Рассмотрение результатов общественного обсуждения проекта муниципальной программы

проведено  на заседании   рабочей группы   по реализации на территории Гламаздинского сельсовета
Хомутовского района Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном

контроле (надзоре)  и муниципальном контроле в Российской Федерации»
Время проведения: 02.12. 2024 в период с 11.00 до 12.00 часов.
Место проведения:  Администрация Гламаздинского сельсовета  (с Гламаздино, ул.Центральная
.д.35б)

Председатель -    глава Гламаздинского сельсовета Хомутовского района  Козодаева О.А.

  Секретарь -   специалист по делопроизводству  Администрации Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района Юдина В.И.

Присутствовали члены комиссии и представители исполнители программных мероприятий:

Шевцова Н.И.

ПОВЕСТКА:

Рассмотрение результатов общественного обсуждения проекта муниципальной программы:
1. «Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по

муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Гламаздинского

сельсовета Хомутовского района   на 2025 год.»

 СЛУШАЛИ: Козодаеву О.А. - общественное обсуждение проводилось  по  вышеупомянутой

программе, уведомление о проведении общественных обсуждений   размещались на официальном сайте

Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района (https://glamazdinskij-

r38.gosweb.gosuslugi.ru)   и на информационных щитах.

Срок проведения общественного обсуждения: с 01.10.2024 по 01.11.2024 года.

Способ и адрес для направления (представления) предложений и рекомендаций по проект: по
электронной почте: admglam59@yandex.ru, по почте на адрес: 307550, Курская область, Хомутовский

район, с. Гламаздино, ул. Центральная, д. 35б

Разработчик проекта:

1. «Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по
муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Гламаздинского

сельсовета Хомутовского района   на 2025 год.» - Администрация Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района .

В ходе общественного обсуждения   замечаний и предложений по муниципальной программе

1.  «Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по

муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Гламаздинского

сельсовета Хомутовского района   на 2025 год»,  в Адрес Администрации   не поступило.
РЕШИЛИ:

1.Признать общественные обсуждения по проекту муниципальной программы  на 2025 год

состоявшимися.

2.Утвердить протокол общественного обсуждения проекта  муниципальной программы за которую –

проголосовали   единогласно.

3. Администрации  Гламаздинского сельсовета Хомутовского района разместить на официальном сайте

(«https://glamazdinskij-r38.gosweb.gosuslugi.ru)-телекоммуникационной сети "Интернет"

утвержденный протокол общественного обсуждения.

Председатель  ____________________  О.А.Козодаева

Секретарь       _____________________В.И.Юдина